
 

 

令和６年(2024 年)８月 26 日 

関係各位 

令和６年度飯伊秋季記録会 中止のお知らせ 

飯伊陸上競技協会 

会長 熊谷 賢二 

 

処暑の候、関係各位におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。  

日頃より飯伊陸上競技協会にご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、飯田市総合運動場の改修工事が 9 月から 10 月初旬にかけて行われる関係上、９月

29 日(日)に予定していた記録会を開催することが困難になり、当協会では記録会の中止を

判断致しました。この状況をお察しいただき、ご理解ください。 

なお、10 月 26 日(土)に予定している第９回飯伊トラック記録会では、今回行われる予定

だった種目（フィールド種目など）を実施する案を検討していますので、そちらの大会にご

参加いただけますようお願い申し上げます。 

  

 

 

  

  

  

  

  

問い合わせ先   

飯伊陸上競技協会  

競技部 柳 哲生  

電話 0265－22－4500(勤務先) 

090－1469－4068(携帯) 


